
令和２年６月吉日 

お客様各位 

 津山信用金庫 

 

「円貨窓口両替・硬貨処理手数料」ならびに「条件変更手数料」の改定について 

 

当金庫の業務運営にあたりましては、日頃より多大なご支援ご協力を賜り有難く厚

く御礼申し上げます。 

この度、窓口での円貨両替・硬貨処理手数料ならびに融資関連手数料の条件変更手

数料について改定させていただきますので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定予定日 

令和２年７月１日（水） 

 

２．改定内容 

（１）「円貨窓口両替・硬貨処理手数料」 

窓口での 円貨両替・硬貨処理手数料の5,000枚以上を改定させていただきます。 

 旧 新 

紙幣・硬貨 

合計枚数 
2,001枚以上 2,001枚以上～5,000枚 5,001枚以上 

窓口 1件 

あたり 

1,000枚毎に 

220円加算 

1,000枚毎に 

220円加算 

500枚毎に 

550円加算 

※消費税を含みます。 

※ご来店者様が両替票を複数枚持参された場合も合計枚数としてカウントさせ

ていただきます。 

※記念硬貨・汚損した現金の交換の場合は手数料はかかりません。 

 

 

（２）融資関連手数料の「条件変更手数料」 

融資関連手数料「条件変更手数料」5,500 円を 11,000 円に改定させていただ  

きます。 

  ※金利の変更１契約につき、証貸・約定弁済の変更１契約につき 

 

 

以 上 


